
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БЕСКУДНИКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22.09.2022г.  № 1/2 
 

 
 

Об избрании заместителя 

Председателя Совета 

депутатов муниципального 

округа Бескудниковский 

 

 

 

В соответствии со статьёй 14 Устава муниципального округа Бескудниковский, 

статьёй 5 регламента Совета депутатов муниципального округа Бескудниковский, 

утвержденного решением Совета депутатов от 19 марта 2015 года №3/5 Совет депутатов 

муниципального округа Бескудниковский решил: 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального округа 

Бескудниковский Манаеву Наталью Вячеславовну. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

 

 

Председательствующий на заседании  

Совета депутатов муниципального округа 

Бескудниковский                                                                                                  Н.В. Манаева 

 

 


